CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV PLESA]]?E@IZ}‘JASJ Clig SA DE CV S ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /12 x 40# /310 x 59.5 0000057285
. AVENIDA VALLE DE LA AVEN LE DE LAS ALAMEDA
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG | /') venag TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANG ESCO MEX 54940 1220 M 10.890 KG 11013111/02
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6591776/000220 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14

ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)

26839 Tultitlan 26.06.2018 CSA G40.21-13 345WM

COM P%SICI(JN QUI’MICMA C = N % ) = .

0o B,
% % % % 3 % % % % 5 % P
0.103 1.122 0.015 0.011 0.047 0.225 0.014 0.001 0.064 0.205 0.041 0.330 0.000
COMPOSICION QUIMICA
¥
0
0.018
PROPRIEDADES MECANICAS Bl U
REY VRV ge. TRy Wik o
63.3 70.2 25.0 484.2 436.3 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.79

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




